

A Invest ApS
Gjessøparken 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 44 72 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Asbjørn Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A Invest ApS Gjessøparken 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 44 72 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Laursen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Gjessø Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskabet for dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.337 kr. mod 21.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.022 kr. mod 684.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.337	21.980
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	877.746
Driftsresultat	-6.337	899.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	558	1.723
Øvrige finansielle omkostninger	-673	-19.456
Resultat før skat	-6.452	881.993
Skat af årets resultat	1.430	-197.824
Årets resultat	-5.022	684.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-5.022	-15.831
Disponeret i alt	-5.022	684.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.430	0
Andre tilgodehavender	1.188	15.477
Tilgodehavender i alt	<u>2.618</u>	<u>15.477</u>
Likvide beholdninger	<u>218.075</u>	<u>2.089.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.693</u>	<u>2.104.897</u>
Aktiver i alt	<u>220.693</u>	<u>2.104.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	5.905	10.927
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>55.905</u>	<u>760.927</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	233.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	233.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	52.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.288	860.402
Selskabsskat	0	197.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.788	1.110.782
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.788</u>	<u>1.343.970</u>
Passiver i alt	<u>220.693</u>	<u>2.104.897</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.927	26.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.022</u>	<u>-15.831</u>
	<u>5.905</u>	<u>10.927</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>0</u>	<u>700.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gjessø Invest ApS, CVR-nr. 31054494 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.